07/04/2021 https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=d8fc5db1aae550c37779a2b…

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=d8fc5db1aae550c37779a2b758f414a3a8e… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

EDITAL Nº 145 - TRE/PRE/DG/SJ/CDPP/SEDAP

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO DO EDITAL: 20 (vinte) dias
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL Nº 0600254-27.2020.6.14.0000
RELATOR(A): Juiz Federal Sérgio Wolney de Oliveira Batista Guedes
INTERESSADO: PARTIDO DA CAUSA OPERÁRIA - PCO/PA

 INTERESSADO: ALEXANDRE GALLO
 INTERESSADO: MÁRCIO FERNANDES PEREIRA

 FISCAL DA LEI: Procuradoria Regional Eleitoral do Pará

ASSUNTO: Prestação de Contas - De Exercício Financeiro - 2019

INTIMANDO:
ALEXANDRE GALLO
Presidente Estadual do Partido da Causa Operária, exercício financeiro de 2019

FINALIDADE:
Intimar acerca do inteiro teor do Despacho ID 13041919.

De ordem Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Sérgio Wolney de Oliveira Batista Guedes  (Despacho ID 13041919), na
forma da lei.

FAÇO SABER a todos que virem este edital, ou dele tiverem conhecimento, que tramita no Sistema de Processo Judicial
Eletrônico – PJe, perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará (TRE-PA) os autos da PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL nº
0600254-27.2020.6.14.0000, em razão da omissão no dever de prestar contas, nos quais figura como interessado o
Senhor ALEXANDRE GALLO, Presidente Estadual do Partido da Causa Operária - PCO/PA, exercício financeiro de 2019, e por
não ter sido localizado no endereço informado à justiça eleitoral, conforme certidão da Seção de Expedição e Transporte (SETRA)
deste Tribunal, ID 14314819, e estando, dessa forma, em local incerto e não sabido, fica o Senhor  ALEXANDRE
GALLO  INTIMADO do inteiro teor do despacho acima referenciado, para que apresente as contas do PCO/PA referente ao
exercício de 2019, no prazo de 72 (setenta e duas) horas, nos termos do art. 30, I, "a", da Resolução TSE nº 23.604/19 c/c art. 246,
IV, art. 256, II, e o art. 257, III, do CPC/2015.

Ressalta-se que o inteiro teor dos autos digitais pode ser acessado no endereço do sítio eletrônico do PJe do Tribunal
Regional Eleitoral do Pará, no seguinte link: https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/ConsultaPublica/listView.seam.

 E, para constar, eu, JULIANA LIMA DE AMORIM, Estagiária, lavrei o presente que vai subscrito eletronicamente por
CLARA SOUSA, Servidora da Justiça Eleitoral. Belém, 7 de abril de 2021.

Assinado eletronicamente por: CLARA FABIANNE SILVA DE SOUSA
 07/04/2021 13:50:12

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 15076669

21040713501169000000014928903

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/ConsultaPublica/listView.seam